
I.]NTYERSIIA
degli STUDI
di CATANIA

AREA DELI,-A. DI DATTICA
CARRIERD STUDENTI

SEITORE.SCIENTIFICO

ILRETTORE

. Visto lo Statuto dell'Università di Catania emanato con D.R. n" 4957 del 28 novembre 201 l;

. Vista ta Legge n. 26411999 recante "norme in materia di accessi ai Corsi Universitari";

. Vista Ia Legge 10411992;

. Visto il D.i. 27O:2OM su "Modifiche al regolamento recante norTne concementi I'autonomia

didattica degli Atenei"(D.M. 509/99);
. Visti i DD.MM. 16 marzo 2007 relativi alla determinazione delle classi delle lauree

universitarie e delle lauree universitarie magistrali;
. Visto il Decreto direttoriale 6l12008 su "Requisiti di trasparenza";
. visto 1l R.D.A. emanaro con D.R. n" 4502 del 24 aprile 2009 così come modificato con D.R. n.

3735 del l6 ottobre 2012;
. Visto il D.R, n. 1911 del 5 maggio 2014 di emanazione delle

l'immatricolazione e I'iscrizione della tasse e dei contributi 2014-15";
"Procedure per

. Visto il D.R. n. 2661 del 27 giugno 2014 con it quale viene emanata l'0fferta Formativa per

I'anno accademico 2014- 15
. Visto il D.R. n. 2709 dcl2 luglio 2014 di emanazione del Bando di selezione per I'ammissione

al primo anno dei Corsi di laurea Magistrale;
. Viito il D.R. n" 3438 del I settembre 2ò14 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice

per la prova di ammissione al corso di laurea magistrale in Flsica

DECRETA

E, emanata la graduatoria di merito disposta dalla Commissione da considerarsi pafie integrante del

presente decreto.

catani4 25S81,2011

r
§\(ù

1}"

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
CATANIA

2 5 SET, 2014



ELENCO STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA AL

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FISICA

ANNO ACCADEMTCO 2014-15

GOGNOME NOME
MESSINA CR!STIAN

PRESTIPINO SALVATORE NUNZIO

INCARBONE CARMELO



ELENCO CANDIDATI ESONERATI DALLA PROVA

CORSO D! LAUREA MAGISTRALE IN FISICA

AN NO ACCADEM tCO 2014-15

COGNOME NOME
ABBATE BRUNO

BETTANIN ALESSIO

BRIO VANESSA

BRUNO MARIO

CALABRETTA CRISTIANO

CANNIZZARO ANNALISA

cANNIZZO LUCREZIA MARIA
CARAMAGNO GIORG!A

coco ADRIANA INNOCENZA

CONDORELL! ANTONIO
CONTINO FILIPPO

CORDARO CONCETTO EUGENIO ANDREA

CUOMO GABRIEL FRANCISCO

DRAGO CRISTINA

FABIANO SILVIA

FIGURA ANTONIO
FINOCCH!ARO DOMENICO

GUARRERA MARIA CR!STINA

GUERRERA ALFREDO WALTER MARIO
GUTTADAURIA ALDO

IMPELL!ZZERI ANTHONY
LEONARDI ANTONIO ALESS!O

LOMBARDO DAVIDE MARIA
MANCANI SALVATORE INNOCENZO

MARCELLINO CRISTINA PAOLA

MASCALI GIADA RACHELE

MATARAZZO LAURA

MAUGER! GIANLUCA

MUSUMECI VALENTINA

NICOTRA MARIA JESSICA

PACE MARTlNA
PICCITTO GIULIA
PINNERI CRISTINA

RUSSO GIUSEPPE MARCO

scrFo ANDREA

SCIUTO ALBERTO

SERIO GIULIA
srcuso LUCA

SIGNORELLI RUGGERO



SILVESTRO MATTEO
SIRNA GRAZIANO
SPAMPINATO CARLO MARIA UMBERTO
SPATAFORA ALESSANDRO

STANCANELLI ENRICO ANTONIO
TIRONE CHIARAMONTE EL!SA

TORRISI GIUSEPPE

URSO MAR!O
VECCHIO DANIELE CARMELO FRANCESCO

VIAVATTENE GlORGIO

ZIRONE LUCIA

ZUMBO LUCA


